
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0411 Cheb

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2103 0,003822 100000 382 99671 8036228 80,36

1 0 2185 0,000000 99618 0 99618 7936557 79,67

2 0 2277 0,000000 99618 0 99618 7836939 78,67

3 1 2346 0,000426 99618 42 99597 7737321 77,67

4 0 2442 0,000179 99575 18 99566 7637725 76,70

5 0 2504 0,000175 99557 17 99549 7538158 75,72

6 1 2494 0,000093 99540 9 99535 7438610 74,73

7 0 2437 0,000115 99531 11 99525 7339074 73,74

8 0 2323 0,000057 99519 6 99517 7239549 72,75

9 0 2210 0,000000 99514 0 99514 7140033 71,75

10 0 2163 0,000000 99514 0 99514 7040519 70,75

11 0 2127 0,000000 99514 0 99514 6941005 69,75

12 0 2099 0,000069 99514 7 99510 6841492 68,75

13 0 2081 0,000138 99507 14 99500 6741981 67,75

14 1 2076 0,000072 99493 7 99490 6642481 66,76

15 0 2042 0,000270 99486 27 99473 6542992 65,77

16 0 2035 0,000333 99459 33 99443 6443519 64,79

17 2 2159 0,000263 99426 26 99413 6344077 63,81

18 0 2316 0,000265 99400 26 99387 6244664 62,82

19 0 2335 0,000132 99374 13 99367 6145277 61,84

20 0 2427 0,000000 99360 0 99360 6045910 60,85

21 0 2563 0,000000 99360 0 99360 5946550 59,85

22 0 2710 0,000000 99360 0 99360 5847190 58,85

23 0 2798 0,000000 99360 0 99360 5747829 57,85

24 0 2864 0,000000 99360 0 99360 5648469 56,85

25 0 2930 0,000146 99360 14 99353 5549109 55,85

26 0 2959 0,000258 99346 26 99333 5449756 54,86

27 3 2943 0,000323 99320 32 99304 5350422 53,87

28 0 2939 0,000489 99288 49 99264 5251118 52,89

29 1 2892 0,000396 99240 39 99220 5151854 51,91

30 2 2879 0,000329 99200 33 99184 5052634 50,93

31 0 2911 0,000382 99168 38 99149 4953450 49,95

32 2 2994 0,000295 99130 29 99115 4854301 48,97

33 0 3109 0,000390 99101 39 99081 4755186 47,98

34 2 3337 0,000500 99062 50 99037 4656105 47,00

35 3 3578 0,000547 99012 54 98985 4557068 46,03

36 1 3793 0,000640 98958 63 98927 4458082 45,05

37 3 3977 0,000351 98895 35 98878 4359155 44,08

38 1 4114 0,000388 98860 38 98841 4260278 43,09

39 1 4122 0,000778 98822 77 98784 4161437 42,11

40 6 4009 0,000997 98745 98 98696 4062653 41,14

41 6 3814 0,001346 98647 133 98580 3963957 40,18

42 4 3572 0,001513 98514 149 98439 3865377 39,24

43 5 3326 0,001433 98365 141 98294 3766938 38,30

44 5 3154 0,001481 98224 146 98151 3668644 37,35

45 5 3067 0,001724 98078 169 97994 3570492 36,40

46 5 3064 0,001520 97909 149 97835 3472499 35,47

47 6 3096 0,001707 97760 167 97677 3374664 34,52

48 4 3116 0,002170 97594 212 97488 3276987 33,58

49 10 3077 0,002659 97382 259 97252 3179499 32,65

50 10 3004 0,003081 97123 299 96973 3082247 31,74

51 9 2950 0,003265 96824 316 96666 2985273 30,83

52 9 2899 0,002884 96508 278 96368 2888608 29,93

Ženy  Females
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53 8 2866 0,003312 96229 319 96070 2792239 29,02

54 10 2923 0,003418 95911 328 95747 2696169 28,11

55 15 3033 0,003941 95583 377 95394 2600423 27,21

56 10 3149 0,004237 95206 403 95004 2505028 26,31

57 18 3214 0,004865 94803 461 94572 2410024 25,42

58 17 3324 0,006206 94341 585 94049 2315452 24,54

59 28 3423 0,007766 93756 728 93392 2221404 23,69

60 33 3461 0,008438 93028 785 92635 2128012 22,88

61 28 3511 0,008502 92243 784 91851 2035376 22,07

62 28 3546 0,007291 91459 667 91125 1943526 21,25

63 24 3542 0,007809 90792 709 90437 1852400 20,40

64 28 3557 0,008776 90083 791 89687 1761963 19,56

65 46 3541 0,010292 89292 919 88833 1672276 18,73

66 36 3396 0,012186 88373 1077 87835 1583443 17,92

67 45 3204 0,013986 87296 1221 86686 1495608 17,13

68 47 3019 0,015261 86075 1314 85419 1408922 16,37

69 49 2745 0,017350 84762 1471 84026 1323504 15,61

70 45 2478 0,016842 83291 1403 82590 1239477 14,88

71 44 2337 0,019320 81888 1582 81097 1156888 14,13

72 42 2258 0,023669 80306 1901 79356 1075790 13,40

73 68 2088 0,026564 78406 2083 77364 996434 12,71

74 60 1915 0,027112 76323 2069 75288 919070 12,04

75 43 1798 0,029229 74253 2170 73168 843782 11,36

76 45 1677 0,030138 72083 2172 70997 770614 10,69

77 61 1533 0,034695 69911 2426 68698 699617 10,01

78 56 1437 0,043303 67485 2922 66024 630919 9,35

79 68 1373 0,049129 64563 3172 62977 564895 8,75

80 85 1295 0,055679 61391 3418 59682 501918 8,18

81 70 1197 0,062979 57973 3651 56147 442237 7,63

82 91 1130 0,070407 54322 3825 52409 386089 7,11

83 90 1056 0,078846 50497 3981 48506 333680 6,61

84 98 978 0,087845 46516 4086 44472 285174 6,13

85 99 868 0,098577 42429 4183 40338 240701 5,67

86 88 799 0,110573 38247 4229 36132 200363 5,24

87 102 708 0,123963 34018 4217 31909 164231 4,83

88 90 616 0,138878 29801 4139 27731 132322 4,44

89 90 512 0,155459 25662 3989 23667 104590 4,08

90 84 408 0,173845 21673 3768 19789 80923 3,73

91 70 320 0,194179 17905 3477 16167 61134 3,41

92 43 225 0,216596 14428 3125 12866 44968 3,12

93 35 148 0,241223 11303 2727 9940 32102 2,84

94 23 104 0,268172 8577 2300 7427 22162 2,58

95 22 59 0,297528 6277 1867 5343 14735 2,35

96 12 37 0,329345 4409 1452 3683 9393 2,13

97 13 16 0,363630 2957 1075 2419 5710 1,93

98 4 10 0,400335 1882 753 1505 3290 1,75

99 4 7 0,439342 1128 496 881 1785 1,58

100 0 4 0,480450 633 304 481 905 1,43

101 1 1 0,523364 329 172 243 424 1,29

102 1 5 0,567686 157 89 112 181 1,16

103 1 1 0,612912 68 42 47 69 1,02

104 1 4 0,658431 26 17 18 22 0,84

105 1 1 1,000000 9 9 4 4 0,50


